
1 
 

Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva Obce Jimlín, které se konalo  
20.6.2018   

 
57 /2018 Kontrola usnesení  
58 /2018 Zpráva kontrolního výboru   
59 /2018 Určení počtu členů zastupitelstva Obce Jimlín pro volební období 2018-22 
60 /2018 Rozpočtové změny 7, 8/2018 
61 /2018 Darovací smlouva  
62 /2018 Revitalizace komunikací – úsek B, v Zeměchách 
63 /2018 Smlouva o poskytnutí dotace 
64 /2018 Žádost o podporu  
65 /2018 Žádost o podporu  
66 /2018 Pachtovní smlouva 
67 /2018 Udělení výjimky pro Základní školu a Mateřskou školu Zeměchy 
68 /2018 Pořízení vozidla  
69 /2018 Záměr prodeje vozidla 
70 /2018 Revize katastru nemovitostí  
71 /2018 Sazby za poskytování informací  
72 /2018 Dotace na zpracování ÚP Obce Jimlín  
73 /2018 Veřejná výzva na obsazení místa úředníka 

 
 
Usnesení č. 57/2018 
Kontrola usnesení  
Zastupitelstvo obce 
bere na vědomí 
kontrolu usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce ze dne 11.5.2018 
  
Usnesení č. 58/2018 
Zpráva kontrolního   výboru   
Zastupitelstvo obce 
bere na vědomí zprávu  kontrolního výboru  ze dne   23.5.2018 
 
Usnesení č. 59/2018 
Určení počtu členů zastupitelstva Obce Jimlín pro volební období 2018-22 
Zastupitelstvo obce    
stanoví  v souladu s § 68 zákona 128/2000 Sb. O obcích, že pro volební období 2018 -22 bude 
mít zastupitelstvo Obce Jimlín 9 členů. 
 
Usnesení č. 60 /2018 
Rozpočtové změny 7, 8/2018 
Zastupitelstvo obce 
bere na vědomí  rozpočtovou změnu č. 7/2018  
schvaluje rozpočtovou změnu č.  8/2018 
 
Usnesení č. 61/2018 
Darovací smlouva  
Zastupitelstvo obce 
  
schvaluje přijetí daru, kterým jsou nemovitosti 

 - pozemek: p. č. 967 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek vznikl sloučením dílu „c“ z p.č. 882/2, dílu „d“ z p.č. 967 a 
dílu „e“ p.č. 968 geometrickým plánem č. 318-17/2017 ze dne 6.2.2017), 



2 
 

-  pozemek: p.č. 968 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p.č. 968 o výměře 16 m2 geometrickým plánem č. 318-
17/2017 ze dne 6.2.2017),  v k. ú. Jimlín, obec Jimlín, zapsaných na LV č. 571 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj 

-  stavba nezapisovaná do katastru nemovitostí: opěrná zeď na p. č. 968 k. ú. Jimlín 
 
schvaluje Darovací smlouvu 18/SML0998/DSN/MAJ,  která bude uzavřena mezi dárcem, 
kterým je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem IČ 70892156 a Obcí 
Jimlín.  
 
Usnesení č. 62/2018  
Revitalizace komunikací – úsek B, v Zeměchách 
Zastupitelstvo obce  
schvaluje  příkazní smlouvu na zajištění   administrace veřejné zakázky dle platné legislativy a 
metodiky poskytovatele dotace, Ministerstva pro místní rozvoj, a závěrečné vyhodnocení 
realizace   Revitalizace místních komunikací - úsek B v Zeměchách Sociálně právnímu institutu, 
s.r.o. Báňská 287, 434 01  Most IČ 615 38 353.  
 
Usnesení č.  63/2018 
Smlouva o poskytnutí dotace  
Zastupitelstvo obce  
schvaluje     
Smlouvu  
s Ústeckým krajem o poskytnutí dotace č. 18/SML1830/SOPD/KH na Opravu a modernizaci 
Tatry 148 CAS 32 
 
Usnesení č.  64/2018 
Žádost o podporu  
Zastupitelstvo obce  
schvaluje    poskytnutí daru 
pro Linku bezpečí  IČ 61383198, adr. Ústavní 95, 181 02  Praha 8 ve výši 1000 Kč 
pro Svaz tělesně postižených v České republice z.s., okresní  organizace Louny, IČ 64018539 
adr. Pod Nemocnicí 2503, 440 01 Loun ve výši  3000 Kč.  
 
 
Usnesení č.  65/2018 
Žádost o podporu  
Zastupitelstvo obce  
neschvaluje    poskytnutí finančního příspěvku žadateli  Diakonie ČCE - středisko Praha, IČ 
62931270 adr. Vlachova 1502, 155 00 Praha 5 
 
Usnesení č. 66/2018 
Pachtovní smlouva 
zastupitelstvo obce  
schvaluje  
pachtovní smlouvu pro pana Vladimíra Kašpara, nar. 2.3.1985 bytem Jimlín 10 na  část  parc. č. 
126/6 orná půda, z celkové výměry  122 m2 je propachtováno celkem 38 m2 v k.ú. Jimlín    
 
Usnesení č.  67/2018 
Udělení výjimky pro Základní školu a Mateřskou školu Zeměchy 
Zastupitelstvo obce 
povoluje výjimku z počtu žáků v základní škole pro školní rok 2018/2019 podle § 23 odst. 3 a 4 
zákona č. 561/2004 Sb. školského zákona a § 4 vyhlášky č. 48/2005 Sb. o základním vzdělávání.  



3 
 

se zavazuje k povinnosti uhradit zvýšené výdaje na vzdělávací činnost a to nad výši stanovenou 
krajským normativem pro školní rok 2018/2019 
 
Usnesení č. 68/2018 
Pořízení vozidla  
Zastupitelstvo obce 
schvaluje pořízení vozidla Ford Tranzit, SPZ 7U2 02 61,  který získá od stávajícího majitele 
bezúplatně, Obec  Jimlín uhradí náklady na přepis vozidla.  
 
 
Usnesení č.  69/2018 
Záměr prodeje vozidla 
Zastupitelstvo obce 
 schvaluje zveřejnění záměru prodat  TXW RENAULT  TRAFIC 2.5 D SPZ  
….2U19011…..BF 351875….VF1T7WGO512263967. Záměr bude zveřejněn s tím, že zájemci 
mohou podávat nabídky na kupní cenu do 15 dnů   od zveřejnění v zalepené obálce. Náklady na 
přepis hradí zájemce. Obálky budou otevřeny veřejně v předem  stanoveném termínu.  
 
Usnesení č. 70/2018 
Revize katastru nemovitostí  
Zastupitelstvo obce  
schvaluje protokoly nesouladů údajů katastru se skutečným stavem v k.ú. Jimlín na pozemky 
zapsané na LV 10001 , dle přílohy č. 6,7,8   a   9  zápisu  
 
Usnesení č.  71/2018 
Sazby za poskytování informací  
Zastupitelstvo obce  
bere na vědomí sazebník úhrad za poskytované informace  dle zákona č. 106/1999 Sb.  
 
Usnesení č. 72/2018 
Dotace na zpracování ÚP Obce Jimlín  
Zastupitelstvo obce  
schvaluje  podání žádosti o prodloužení termínu dokončení zpracování Územního plánu Obce 
Jimlín do 30.11.2020  
 
Usnesení č. 73/2018 
Veřejná výzva na obsazení místa úředníka  
Zastupitelstvo obce  
bere na vědomí   informaci o připravované veřejné výzvě na obsazení místa úředníka Obecního 
úřadu Jimlín   
 
 
 
Ověřovatelé :    _________________                    __________________                                   
                                     Jana Baborová                        Miroslav Trubač 
                                     
 
 
 
 
 
            ______________________                        _________________________     
               Ing. Jana Mikovcová, starostka            Vladimír Brabec, místostarosta  


